Dėl sistemų modernizavimo vientisumo, paslaugos turi būti teikiamos vieno tiekėjo. Pirkimo apimtys, reikalavimai ir techninė specifikacija apibrėžti specialiųjų pirkimo sąlygų 2 priede „Techninė specifikacija“. 
2.3. Maksimali sudaromos sutarties vertė be PVM 225.000,00 Eur (du šimtai dvidešimt penki  tūkstantčiai eurų, 00 cnt.). Pirkimo objektas vykdomas lygiagrečiai su pirkimu “Policijos registruojamų įvykių registro (PRĮR) modernizavimo ir diegimo paslaugos“, finansuojamo Vidaus saugumo fondo 2021–2027 m. programos lėšomis ir galės būti vykdomas tik įvykus pirkimui „Policijos registruojamų įvykių registro (PRĮR) modernizavimo ir diegimo paslaugos“.